Qui emittis fontes in convallibus : inter medium  
montium pertransibunt aquæ.

Potabunt omnes bestiæ agri : exspectabunt onagri  
in siti sua.

Rigans montes de superioribus suis : de fructu  
operum tuorum satiabitur terra.

Avertente autem te faciem, turbabuntur : auferes

• *Gloria et decore indutus es.* S. Jerome's Heb. Veritas.

*from the Old Testament.*

spiritum eorum, et deficient, et in pulverem suum revertentur.

Cantabo Domino in vita mea : psallam Deo meo quamdiu sum.

PSALM CXXXVI.

*Confitemini.*

Turned into a Hymn by Sir HENRY BAKER.

No. 381. Praise, O praise our God and King.

*The following is the Vulgate version —*

Confitemini Domino quoniam bonus : quoniam in æternum misericordia ejus.

Qui fecit luminaria magna : quoniam in æternum misericordia ejus.

Solem in potestatem diei : quoniam in æternum misericordia ejus.

Lunam et stellas in potestatem noctis : quoniam in æternum misericordia ejus.

Qui dat escam omni carni : quoniam in æternum misericordia ejus.

PSALM CXXXVII.

Perhaps written during the 70 years' captivity.

*Super flumina.*

Compare Hymn by the Rev. F. H. LYTE.

No. 284. Far from my heavenly home.

*The following is the Vulgate version :—*

Super flumina Babylonis, illic sedimus et flevimus :  
cum recordaremur Sion.

*Psalms*

**PSALM CXLIII.**

*Domine, exaudi.*

Turned into a Hymn by J. MARCKANT.

No. 93. O Lord, turn not Thy face from me.

*The following is the Vulgate version :—*

Domine, exaudi orationem meam ; auribus percipe obsecrationem meam : in veritate tua exaudi me, in tua justitia.

Et non intres in judicium cum servo tuo : quia non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens.

Quia persecutus est inimicus animam meam : humiliavit in terra vitam meam.

Collocavit me in obscuris sicut mortuos sæculi : et anxiatus est super me spiritus meus ; in me turbatum est cor meum.

Velociter exaudi me, Domine : defecit spiritus meus.

**PSALM CXLVIII.**

*Laudate Dominum.*

Turned into a Hymn by J. KEMPTHORNE (?).

No. 292. Praise the Lord ! ye heavens,  
adore Him.

*The following is the Vulgate version :—*

Laudate Dominum de cælis : laudate eum in excelsis.

Laudate eum, omnes angeli ejus : laudate eum omnes virtutes ejus.

*from the Old Testament.*

Laudate eum, sol et luna : laudate eum, omnes  
stellæ et lumen.

Laudate eum, cæli cælorum : et aquæ omnes, quæ  
super cælos sunt, laudent nomen Domini.

Statuit ea in æternum, et in sæculum sæculi : præ-  
ceptum posuit, et non præteribit.

Confessio ejus super cælum et terram : et exaltavit  
cornu populi sui.